

Rámcová dohoda č. Z202116095_Z

Objednávka č. 2

Dátum: 19. 10. 2021

Predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves							
Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
	2. Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu 1 pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves /Monitorovanie chemického stavu a hodnotenie kvality podzemných vôd Slovenskej republiky, ITMS kód projektu: 310011A874/						
1	2.1 Jednorazové striekačky s HPLC certifikáciou, 5 ml	1bal/100ks	1	13,85 €	13,85 €	20 %	16,62 €
2	2.2 Filtre jednorazové striekačkové nesterilné, PVDF, veľkosť pórov 0.045mm, priemer 25mm	1 bal/50 ks	2	60,00 €	120,00 €	20 %	144,00 €
3	2.3 Manuálny nadstavec na pipetovanie s krokovým mechanizmom pre 10 rôznych dĺžok/objemov od 0,1 do 50 ml kompatibilný s nadstavcami PD-Tips- HandyStep S	ks	1	195,00 €	195,00 €	20 %	234,00 €
4	2.4 Fľaše PE širokohrdlé so závitovým uzáverom, objem 250 ml, výška cca 110-125mm, vhodné pre transport kvapalných vzoriek. Dobré tesniaci uzáver GL z PE	ks	200	0,60 €	119,88 €	20 %	143,86 €
5	2.5 Ručný dávkovač s krokovým mechanizmom, ktorý posúva piest nádstavca o presný objem od 0,1 ml do 5ml	ks	1	195,00 €	195,00 €	20 %	234,00 €
6	2.6 Dávkovače VD s piestom PTFE, objem 2 ml, so zásobnou fľašou	ks	1	117,00 €	117,00 €	20 %	140,40 €
7	2.7 Dávkovače VD s piestom PTFE, objem 5 ml so zásobnou fľašou	ks	1	122,00 €	122,00 €	20 %	146,40 €
9	2.9 Analógový dávkovač pre agres. látky s ventilom safety prime, 1 -10 ml, delenie 0,2 ml	ks	1	310,00 €	310,00 €	20 %	372,00 €
10	2.10 Pipetovací balónik s konštrukciou horného ventilu s dvoma pracovnými bodmi, vhodný pre pipety do 50 ml objemu	ks	1	3,00 €	3,00 €	20 %	3,60 €
11	2.11 Pipetovací piestový nástavec na objem pipety 2 ml	ks	2	9,50 €	19,00 €	20 %	22,80 €
12	2.12 Pipetovací piestový nástavec na objem pipety 10ml	ks	2	9,50 €	19,00 €	20 %	22,80 €

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
16	2.16 Centrifugačné skúmavky PP s viečkom, tvar dna - kónus s prstencom, výška 116 mm, priemer 30 mm, objem 50 ml, bez sterilizácie, s graduáciou a matným políčkom na popis, závitový uzáver s kónickou vložkou	1bal/500ks	2	84,00 €	168,00 €	20 %	201,60 €
17	2.17 Centrifugačné skúmavky PP s viečkom, tvar dna - kónus, výška 114 mm, priemer 30 mm, objem 50 ml, bez sterilizácie, s graduáciou a matným políčkom na popis, závitový uzáver s kónickou vložkou	1bal/300ks	1	50,00 €	50,00 €	20 %	60,00 €
18	2.18 Pipeta nedelená tr. A, objem 20 ml	ks	5	3,95 €	19,75 €	20 %	23,70 €
19	2.19 Pipeta nedelená tr. A, objem 25 ml	ks	5	5,00 €	25,00 €	20 %	30,00 €
20	2.20 Odmerný valec vysoký, tr. A, objem 50 ml	ks	10	3,50 €	35,00 €	20 %	42,00 €
21	2.21 Odmerný valec vysoký, tr. A, objem 100 ml	ks	10	3,50 €	35,00 €	20 %	42,00 €
22	2.22 Odmerný valec vysoký, tr. A, objem 250 ml	ks	10	5,20 €	52,00 €	20 %	62,40 €
24	2.24 Kadička vysoká s výlevkou 150 ml	ks	20	1,00 €	20,00 €	20 %	24,00 €
25	2.25 Kadička nízka s výlevkou 150 ml	ks	20	1,00 €	20,00 €	20 %	24,00 €
27	2.27 Kadička nízka s výlevkou a uchom, objem 1000 ml	ks	20	3,90 €	78,00 €	20 %	93,60 €
31	2.31 Banka kužeľová podľa Erlenmeyera úzkohrdlá, objem 250 ml	ks	20	1,30 €	26,00 €	20 %	31,20 €
32	2.34 Odmerná banka so zábrusom, trieda A, objem 1000 ml	ks	5	8,10 €	40,50 €	20 %	48,60 €
36	2.36 Parafínová fólia na zakrývanie ústia kadičiek a odmerných baniek, šírka 10 cm, dĺžka 75 m	ks	2	33,00 €	66,00 €	20 %	79,20 €
40	2.40 Mechanický filter pre Rodem 6	ks	3	3,00 €	9,00 €	20 %	10,80 €
41	2.41 Uhlíkový filter pre Rodem 6	ks	3	9,00 €	27,00 €	20 %	32,40 €
42	2.42 Ionexová náplň (anex a katex) 1,4 l pre Rodem 6	ks	3	16,00 €	48,00 €	20 %	57,60 €
43	2.43 Lievik oddeľovací, hruškovitý s kohútom s teflónovým jadrom, 2000 ml	ks	3	49,00 €	147,00 €	20 %	176,40 €
45	2.45 Vážiaci papier 100x100 mm, 30g/cm2	bal/100 ks	2	10,50 €	21,00 €	20 %	25,20 €
46	2.46 Strička z materiálu PE s objemom 250ml úzkohrdlá, s dlhou triskou	ks	5	1,50 €	7,50 €	20 %	9,00 €
47	2.47 Strička z materiálu PE, s objemom 250 ml, širokohrdlá, s krátkou triskou	ks	5	1,40 €	7,00 €	20 %	8,40 €
48	2.48 Strička z materiálu PE s objemom 500 ml úzkohrdlá, s dlhou triskou	ks	5	1,70 €	8,50 €	20 %	10,20 €
49	2.49 Strička z materiálu PE s objemom 500 ml úzkohrdlá, s krátkou triskou	ks	5	1,80 €	9,00 €	20 %	10,80 €
50	2.50 Špachtľa obojstranná na práškové materiály 150cm, lopatka 3x45 mm	ks	3	1,90 €	5,70 €	20 %	6,84 €

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
51	2.51 Špachtľa s mikrolyžičkou (kopist) 185mm, lopatka 6x50, lyžička 5x9 mm	ks	3	2,70 €	8,10 €	20 %	9,72 €
52	2.52 Prečerpávač kyselín, nožný PP, 20 l/min, sacia hladina 90 cm, výkon až 30 l/minútu	ks	1	90,00 €	90,00 €	20 %	108,00 €
53	2.53 Mikrovialky z materiálu PPCO, číre, so stupnicou, objem 1.5 ml, mierne kónické dno, do autosamplera	1bal/ 1000ks	1	135,00 €	135,00 €	20 %	162,00 €
55	2.55 PP uzávery pre závitové vialky ND9, guma červená/PTFE béžový	1bal/100ks	2	12,50 €	25,00 €	20 %	30,00 €
56	2.56 Vialky (fľaštičky) pre uchovávanie vzoriek, 40 ml, 95x27,5 mm, číre sklo	1bal/100ks	1	30,00 €	30,00 €	20 %	36,00 €
57	2.57 PP uzávery pre závitové vialky ND24, silikón prír./PTFE béžový, bez otvoru	1bal/100ks	2	44,00 €	88,00 €	20 %	105,60 €
58	2.58 PP uzávery pre závitové vialky ND 24, biele, so septom silikón prír./PTFE béžový, otvor 12,5 mm	1 bal/100 ks	1	45,00 €	45,00 €	20 %	54,00 €
59	2.59 Kanister na destilovanú vodu z materiálu HDPE , s objemom 5 l, s uzáverom	ks	5	2,00 €	10,00 €	20 %	12,00 €
60	2.60 Skladovacie boxy na 1.5 ml vialky PP, 81 miest (každý inej farby - napr. zelený, ružový modrý, oranžový)	ks	2	13,85 €	27,71 €	20 %	33,25 €
61	2.61 Odvažovačka so zabrúseným viečkom, priemer 40 mm, výška 30 mm	ks	5	6,50 €	32,50 €	20 %	39,00 €
62	2.62 Odvažovačka so zabrúseným viečkom, priemer 30mm, výška 60mm	ks	4	5,50 €	22,00 €	20 %	26,40 €
63	2.63 Odvažovačka so zabrúseným viečkom, priemer 60mm, výška 30mm	ks	5	20,00 €	100,00 €	20 %	120,00 €
64	2.64 Destilačné trubice pre MicroDisc užívateľsky plnené, A17117 Haach Lange, 100 ks	bal/100ks	3	640,00 €	1 920,00 €	20 %	2 304,00 €
65	2.65 Fľaša PET 1,5 l s uzáverom na odber vzoriek vôd	ks	2000	0,16 €	320,00 €	20 %	384,00 €
65	2.66 Chladiaci box - chladiaci princíp pasívny, objem min 30l, pojme 1,5 fľaše nastojato, izolácia polyuretánovou penou i v oblasti dna a rohov, ergonomická rukoväť so zámkom	ks	10	20,00 €	200,00 €	20 %	240,00 €
SPOLU					5 211,99 €		6 254,39 €